FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
NOSSA SENHORA DAS DORES/SE

ATA DE REGISTRO DE PREçO N'53
PREGÃO ELETRÔNICO N" 71202'I

PROCESSO LICITATÓRIO 7/202 í

LICITAN€T'

@t

No dia 27 de outubro dô 202t, no(a) FUrDo iruuctp L DE saÚDE D€ xoa3a SE HORA DASaIOnE9SE. irc€íüo{s) no CNPJ 11.389.85t10001"94, com sêde à AV

UBERD,ÀDE n" 9N CEP 49600-000 - Nossa Senhore dâ3 Ooíes-SE nêste ato lêgâlmenl. Íe9.es6ntâdo por DEGO SA TOS SÁ,lÍÂllA, DoÉ.dor do CPF n'

0ífC78í5a6, RESOLVE Íêíistrí píêç6 paÍts ÊvÉntud âquêição êm íee dâ aprcsêíteÉo dds) pÍoposrâ(s) de(s) ôínpíêsa{s) abailo qualificâde(s):

EoÍr.c.dor DELC
^RtlGOÊ

EDICOS LmA clPJ: 3t.9a0r0t 00ol{2

R.ptlena.nt : ALEX B TISÍA LOT RENÇO

ÍCeÍorE: (62) 98i,96935

EmlI: dêlcaadm@holmãü.cod

Érd.í!s.: Av TIRAOENIES. 1904 - SEIoR CENTRAL, AnápdÉ - @ - 75041044

It€m l»scdçào

SUPORÍE OE HAMPER SIMPLES

PINTAÍ}O ESTRUIURA TUBULAR

EM aÇO. COM RODIZIOS

GIRATÔRIOS DE 2 DE O TúEÍNO
COM SACO EM BRIM BRANCO,

OIIúENSÔES O,sOM DIÁMEÍRO X

O.8OM ALTURA

Qtd! Unldade ihrc.

HOS9ITALA RE

ItGsá Unhárlo

RS 202.m RS1.4r4.00s1

As esoecrfietôes Écôl(3s co.stsnles do píocÊsso .m ep*rÍíe, ãssún como lodas .s obrsafâes ê condiÉes dêsciila! na íinute dâ Ala de R€gls o d. Píêços ê ng

Píoposta de fteços intégrâ.n.slâ ARe iodependêntêment6 de lÍanscriÉo.

A vdrdadê .!€stá Âla da R€glstÍo dê P€ços é slé 27l10nOZ2 . a coínat do dia nA0l2O21 .

7.00 uN HOSPITALA RE

Totd RID 1-414-()0

A pÍ€sêntê Alâ de R€gÉlÍo do Píêço6, aÉ6|'da ê a.tâdâ conhme. ó

DIEGO

TOURENCO:0189
1817t 08
OELCA ARÍIGOS IEDICOS LIDA

3r !t40-aoa/0001.82

DO